
Certificate of Origin Original med självbetjäning 
Certificate of Origin Kopia med självbetjäning 
Certificate of Origin Original med fullservice
Certificate of Origin Kopia med fullservice 
EUR-1 Original
Visering av dokument digitalt
Visering av dokument med fullservice
Övriga dokument 

450 kr
350 kr
650 kr
550 kr
550 kr
650 kr
850 kr
1500kr

EJ MEDLEM

PRISTLISTA  HANDELSDOKUMENT 

Norrbottens Handelskammare
Kyrkogatan 13, 972 32 Luleå

0920 – 244760 info@norrbottenshandelskammare.se

Prislista gäller från 1 februari, 2024*.

* Alla priser är angivna exklusive moms och handläggningstid för handelsdokument är
1-3 arbetsdagar. Norrbottens Handelskammare förbehåller sig rätten att ta
kreditupplysning på företag vid utfärdande av handelsdokument. 

650 kr
550 kr
850 kr
750 kr
550 kr
850 kr

1050 kr
N/A

MEDLEMTYP AV DOKUMENT  


